@cteles

Aperol Spritz

Mojito
Mojito fresa
Coctel de Sangria

Combinados primeras marcas

4,50€

6€

7€

6€

7€

Batidos & Frappes

Batido helado de Oreo ©
Batido helado de fresa ©
Batido helado de chocolate @
Frappe cafe ©@

Frappe cafe con Baileys O
Granizado de limoén

@rvezas

Cafa de cerveza
Jarra de cerveza 50 CL
Jarra LA SOLE 50 CL

s P ArimarA Ao irAA)
(Cerveza + granizado de limon)

Tereios Ambar, Tostada 00

Exoort, Ambar 1900,

2,50-{} Sin gluten

5€
5€
5€
3,50€
4,50€
3,50€

1,80€
2,50€
3,00€

RADLER 00

\2090250%

TERRAZA

OFERTA VERANO

103 Miereolgs vy Jueves



- ‘Tapas
Gildas (Bogueron o Anchoa) / Salmuera
Blatijzjs?;e‘,um%ﬁ?@ﬁ . )?,f@/‘;@ e 2¢ Ensafadas 9.90€

2€
Croquetas (Jamon, boletus, cecina o bacalao) © 3€

Huevo gamba o 3¢
Empanadilla caseras (carne picads, atun o longaniza) g

Torrezno de Soria @@ € - CESAR

Mezcla de lechugas, pollo crujiente,
lascas de parmesano, picatostes y salsa cesar. ©

- BURRATA

. Tomate, burrata y pesto. ©
Raciones a 6€

Ensaladilla de langostino y aguacate. ecoo

- Nachos con salsa de queso cheddar, guacamole y pico de gallo. @
- Fingers de pollo acompafiado de salsa barbacoa. Bocadmos

- Patatas bravas.

Calamares. e®

- Jamon serrano con AOVE y tomate,
- Calamares con nuestra salsa brava. @@

: - Pechuga de pollo con lechuga,
Raciones a 8€
huevo duro y tomate,

- Puntillas ge

- Huevos rotos con jamén - Pulled pork con queso cheddar y barbacoa. @ ©
- Tabla de croquetas ) - Longaniza de graus
- Nachos pulled pork con salsa de queso cheddar, guacamole o .
y pico de gallo. -con pimiento verde. y queso viejo. @ o @
- Tabla de jamén de Teruel con pan con tomate. - Vegetal(lechuga, tomate, atun, huevo duro,mayonesa,
- Tabla de quén de Teruel y quesos con pan con tomate. © pepinillo,espérragos) o

(orinlementa Ao 2
(supiemenioge o c)

000C0000H 06



