Octeles .



Aperol Spritz	4,50€
Aperol, Proseco, soda, naranja y hielo.	
Mojito	6€
Ron blanco, soda, lima, hierbabuena y hielo.	
Mojito fresa	7€
Ron blanco, soda, lima, hierbabuena, fresas y hielo	
Coctel de Sang ría	6€
Vino tinto, vermut, naranja y limón.	
Combinados primeras marcas	7€

Batidos & Frappes

Batido helado de Oreo 👩	
_	5€
Batido helado de fresa 💿	5€
Batido helado de chocolate 👩	5€
Frappe cafe 👩	3,50€
Frappe cafe con Baileys 💿	4,50€
Granizado de limón	3,50€

Crvezas

Caña de cerveza	1,80€
Jarra de cerveza 50 CL	2,50€
Jarra LA SOLE 50 CL	3,00€
	0,000

(Cerveza + granizado de limón)

Tercios 2.50€ Ambar , Tostada 00 Export , Ambar 1900, Sin gluten







Tapas Gildas (Boqueron o Anchoa) / Salmuera 2€ Batidas (de jamón o cangrejo) • 2€ Croquetas (jamón, boletus, cecina o bacalao) o 🙍 3€ Huevo gamba 60 3€ Empanadilla caseras (carne picada, atún o longaniza) Torrezno de Soria 👩 🚳

Raciones a 6€

- Ensaladilla de langostino y aguacate. OGGO
- Nachos con salsa de queso cheddar, guacamole y pico de gallo. •
- Fingers de pollo acompañado de salsa barbacoa. 🤣
- Patatas bravas.
- Calamares, 🕬
- Puntillas 👧

Raciones a 8€

- Huevos rotos con jamón 🕸
- Tabla de croquetas (6 und) 📀
- Nachos pulled pork con salsa de queso cheddar, quacamole y pico de gallo.
- Tabla de jamón de Teruel con pan con tomate. 🤣
- Tabla de jamón de Teruel y quesos con pan con tomate. (suplemento de 3 €)

Ensaladas



- CESAR

Mezcla de lechugas, pollo crujiente, lascas de parmesano, picatostes y salsa cesar. 0 0



BURRATA

Tomate, burrata y pesto.

O

Bocadillos



- Jamón serrano con AOVE y tomate. 👩
- Calamares con nuestra salsa brava. 👩 \right 💍
- Pechuga de pollo con lechuga, huevo duro y tomate. <a>©
- Pulled pork con gueso cheddar y barbacoa. 🧆 🗿
- Longaniza de graus
- con pimiento verde, y queso viejo, 🚕 🧑 🕜
- Vegetal(lechuga, tomate, atun, huevo duro, mayonesa, pepinillo, espárragos) 👁 🤣

